پیشگامان ایل پژوهی در ایران

ایل پژوهان پیشگامان پژوهشهای میدانی در ایل پژوهی یا مردم‌شناسی ایل‌شناسی در میان ایلات و عشایر ایران سه تن مردم‌شناس خارجی - هنری فیلد (Henry Field)،

کارل فیلیبرگ (Carl Feilberg) و فردریک بارت (Fredrik Barth) - بودند، که به ترتیب از کشورهای آمریکا، دانمارک، و نروژ در سالهای ۱۳۱۳/۱۹۳۴، ۱۳۱۴/۱۹۳۵ و ۱۳۳۷/۱۹۵۸

حاشیه

* متن سخنرانی ایرادشده در «کنگره بزرگ فارس‌شناسی فارس»، شیراز، اول تا سوم اردیبهشت ۱۳۸۴.

1) De Bode, Clement Augustus Baron, *Travels in Luristan and Arabistan*, London, 1845.

پیش سخن